Cum itaque ingressus esset Abram Aegyptum, viderunt Aegyptii mulierem quod esset pulchra nimis.

Und es geschah, als Abram in Ägypten eintrat, da sahen die Ägypterleute das Weib, dass es gar schön war.

Als nun Abram nach Ägypten kam, sahn die Ägypter das Weib, dass es sehr schön war.

15 Et nuntiaverunt principes Pharaoni, & laudaverunt eam apud illum: & sublata est mulier in domum Pharaonis.

Et viderunt eam principes Parhoh, & laudaverunt eam ad Parhoh. Et sublata est mulier in domum Parhoh.

(O) Et viderunt eam principes Pharaonis et laudaverunt eam ad Pharaonem et introduxerunt eam in domum Pharaonis.

(H) Et nuntiaverunt principes Pharaoni et laudaverunt eam apud illum et sublata est mulier in domum Pharaonis.

Et viderunt eam principes pharaonis et laudaverunt eam apud illum; et sublata est mulier in domum pharaonis.

Und es sahen sie die Fürsten Pharaos und priesen sie für Pharaos, und so

war die Frau an den Hof Pharaos geholt.

Die Höflinge Pharaos sahn sie und priesen sie dem Pharao, und das Weib wurde weggenommen, in Pharaos Haus.

16 Abram vero bene usi sunt propter illam: fueruntque ei oves & boves, & asini, & servi & famulae, & asinae & camelii.

Et ipsi Abram benefecit propter eam. Et fuit ei pecus atque(?) bos & asini, & servi, & ancillae, & asinae, & camelii.

(O) Et Abram benefecit propter eam et fuerunt ei oves et armenta et asini et servi et ancillae, muli et camelii.

(H) Abram vero bene usi sunt propter illam fueruntque ei oves et boves et asini et servi et famulae et asinae et camelii.

Abram vero bene usus est propter illam; fueruntque ei oves et boves et asini et servi et famulae et asinae et camelii.

Und dem Abram erwies er sich gnädig um ihrethalben, und es war ihm Kleinvieh und Rinder und Esel und Knechte und Mägde und Reittiere und Kamele.

Dem Abram tat er Gutes um ihretwillen, ihm wurden Schafe und Rinder Und Eselhengste, Knechte und Mägde, Graustuten und Kamele.

17 Flagellavit autem Dominus Pharaonem plagis maximis, & domum eius propter Sarai uxorem Abram.

Et percussit Dominus Parhoh percussionibus magnis, & domum eius, propter verbum Sarai uxoris Abram.

(I) Adflixit autem dominus Pharao(nem) afflictionibus (E) magnis et
saevissimis et domum eius propter Saram uxorem Abrae.

(H) Flagellavit autem dominus Pharaonem plagis maximis et domum eius
propter Sarai uxorem Abram.

**Flagellavit autem Dominus pharaonem plagis maximis et domum eius
propter Sarai uxorem Abram.**

**Da marterte *ER* den Pharao mit gewaltigen Martern und seinen Hof,
von wegen Sara, des Weibes Abrams.**